
Stadtverkehr Marktheidenfeld - Linie Süd
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 681002 681001 681003 681005 681007 681009 681011 681013 681015 681017 681019 681021 681023
Beschränkungen 1 1 1 1 1

MAR ZOB 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
- Mitteltorstraße 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
- Lohgraben 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
- An den Birken 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Ulrich-Willer-Straße 06:39 07:39 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Geschwister-Scholl-Ring 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Goerdeler Ring 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Jakob-Kaiser-Str. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Waldstraße 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Dillberg/Warema 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
- Dillberg 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
- Waldstraße 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Dietrich-Bonnhoeffer-Straße 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Ulrich-Willer-Straße 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Erlenbacher Straße 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Frankenstraße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Neuer Friedhof 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Fa. Braun 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Montfortstraße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Haus Lehmgruben 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
- Ringstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Friedenstraße 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
- ZOB 06:51 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

1 nicht am Faschingsdienstag



Stadtverkehr Marktheidenfeld - Linie Nord
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 681026 681002 681004 681006 681008 681010 681012 681014 681016 681018 681020 681022 681024
Beschränkungen 1 1 1 1

MAR ZOB 06:52 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
- Kupsch 06:53 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
- Eichholzstraße 06:54 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
- Sudetenstraße 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
- Bayernstraße 06:56 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
- An der Köhlerei 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
- Nordbrücke 06:14 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
- Am Hainszaun 06:58 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
- Eltertstraße 06:59 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
- Feuerwache 07:00 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
- Mainfränkische Werkstätten 07:01 08:06 11:06 14:06 17:06
- Äußerer Ring 07:02 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
- Norma-Markt 07:03 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
- Am Klöffling 07:04 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
- Am Setzgraben 07:05 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
- Rotkreuzstraße 07:06 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
- Raymund-Schmitt-Straße 07:07 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
- Röntgenring 07:08 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
- Krankenhaus 06:19 07:09 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
- Am Klöffling 06:20 07:10 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
- Norma-Markt 06:21 07:11 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
- Mittelschule 07:13 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
- Montfortstraße 06:22 07:14 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
- Lehmgrubenerstr. 06:23 07:15 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
- Heubrunnenstraße 06:24 07:16 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
- Obertorstraße 07:17 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
- Marktplatz 07:18 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
- ZOB 06:25 07:20 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
620 nach Karlstadt nach 2 12:25

1 nicht am Faschingsdienstag
2 an Schultagen Bayern

Kein Einsteigen



Stadtverkehr Marktheidenfeld - Linie Süd
Samstag

Fahrt 681203 681205 681207 681209 681211 681213 681215 681217
Beschränkungen 1 1

MAR ZOB 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
- Mitteltorstraße 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
- Lohgraben 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
- An den Birken 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
- Ulrich-Willer-Straße 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
- Geschwister-Scholl-Ring 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
- Goerdeler Ring 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
- Jakob-Kaiser-Str. 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
- Waldstraße 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42
- Dillberg/Warema 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
- Dillberg 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44
- Waldstraße 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
- Dietrich-Bonnhoeffer-Straße 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
- Ulrich-Willer-Straße 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
- Erlenbacher Straße 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48
- Frankenstraße 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49
- Neuer Friedhof 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
- Fa. Braun 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51
- Montfortstraße 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52
- Haus Lehmgruben 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
- Ringstraße 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
- Friedenstraße 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
- ZOB 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

1 nicht 24.12. und 31.12.



Stadtverkehr Marktheidenfeld - Linie Nord
Samstag

Fahrt 681206 681208 681210 681212 681214 681216 681218 681220
Beschränkungen 1 1

MAR ZOB 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
- Kupsch 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
- Eichholzstraße 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
- Sudetenstraße 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
- Bayernstraße 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
- An der Köhlerei 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
- Nordbrücke 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
- Am Hainszaun 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
- Eltertstraße 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
- Feuerwache 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
- Mainfränkische Werkstätten 11:06 14:06
- Äußerer Ring 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07
- Norma-Markt 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
- Am Klöffling 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
- Am Setzgraben 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
- Rotkreuzstraße 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
- Raymund-Schmitt-Straße 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12
- Röntgenring 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
- Krankenhaus 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
- Am Klöffling 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
- Norma-Markt 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
- Mittelschule 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
- Montfortstraße 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
- Lehmgrubenerstr. 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
- Heubrunnenstraße 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
- Obertorstraße 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
- Marktplatz 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
- ZOB 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

1 nicht 24.12. und 31.12.


